Senate Economics Legislation Committee
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Department/Agency: ASIC

Question: AET 1308-1314

Topic: Communications Staff

Reference: written - 19 February 2016

Senator: Ludwig, Joe

Question:

For all departments and agencies, please provide — in relation to all public relations,
communications and media staff — the following:

498) How many ongoing staff, the classification, the type of work they undertake and
their location.

499) How many non-ongoing staff, their classification, type of work they undertake and
their location

500) How many contractors, their classification, type of work they undertake and their
location

501) How many are graphic designers?
502) How many are media managers?

503) How many organise events?

Answer:

498) How many ongoing staff, the classification, the type of work they undertake and
their location.

Answer: To answer this question, please see the table below

499) How many non-ongoing staff, their classification, type of work they undertake and
their location

Answer: To answer this question, please see the table below

500) How many contractors, their classification, type of work they undertake and their
location?

Answer: To answer this question, please see the table below

501) How many are graphic designers?

Answer: One person is a graphic designer
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502) How many are media managers?

Answer: Three people manage media.

503) How many organise events?
Answer: we do not have an events organiser.

Senior Executive Full- Non-

Leader Time Sydney ongoing SES
Senior Executive Full- Non-
Specialist Time Sydney ongoing SES
Government Relations
Mgr, Government Full .
Affairs time Sydney Ongoing EXEC 2
Media Relations
National Media F_uII- Ongoing EXEC 2
Manager Time Sydney
Communications Part- .
Media Manager Time Melbourne Ongoing EXEC 2
Communication $|un|nle Sydne Ongoing  ASIC 4
Adviser y y going

. Full- Melbourne Ongoing EXEC2
Operations .

Time

Internal Communications

Communications Full-

Advisor (Internal) Time Melbourne  Ongoing  EXEC 1

Publishing and Editing

Publishing Unit Full- Non-

Manager Time Sydney ongoing EXEC2
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Electronic Full-

Publishing Time Sydney
. Part-

Web Editor Time Sydney
. . Full-

Senior Editor Sydney

Time
Editor ASIC Digest Full-Time Sydney
Senior Editor Part-Time Sydney
Editor Part-Time Sydney
Editor Part-Time Sydney

Ongoing EXEC1

To ASIC4 (APS
30/6/2016 6)

Ongoing EXEC1

Ongoing ASIC4 (APS 6)
EL1 to 30/6/2016

Ongoing ASIC4 (APS 6)
Ongoing ASIC4 (APS 6)
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